附件                      
全国教育收费专项检查统计报表
填报单位（公章）：                                                                                                                       单位：户、件、万元
	项      目
类     别
	重 点 检 查 情 况
	处 理 情 况

	
	已检查单位数
	查       出
	违规所得金额
	已处理案件数
	退还金额
	没收金额
	罚款金额
	经 济 制 裁 金 额
合   计

	
	
	违规案
件数
	其中百万元以上件数
	
	
	
	
	
	

	
	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）
	（7）
	（8）
	（9）=（6）+（7）+（8）

	（一）城市义务教育阶段学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（二）农村义务教育阶段学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（三）高级中学
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（四）高等院校
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（五）幼儿园所
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（六）地方政府、有关部门
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合      计
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	备      注
	


注： 1. 第（6）、（7）、（8）栏均填写处罚决定书上的数额。
     2. 数字精确到百分位。
     3. 本表由各地价格主管部门填写;报送截止日期:2010年12月30日。
    填表人:                                                                核表人:                                                                      填表时间:   年   月   日

